
UCHWAŁA NR XXXVIII/423/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny działek ew. nr 83/80, 83/82 ,83/85, 83/77, 
83/90 położonych w Łopusznej.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt.9 lit ”a„ ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 23 maja 2013r poz.594 tekst jedn. z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Nowy Targ uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny  nieruchomości położonej w Łopusznej oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr: 83/80 o pow. 0,0024ha, 83/82 o pow. 0,0447ha, 83/85 o pow. 0,0424ha objętych  Księgą 
Wieczystą nr NS1T/00129551/1, 83/77 o pow. 0,0028ha objętej Księgą Wieczystą  nr NS1T/00129552/8, 
83/90 o pow. 0,0524ha objętej Księgą Wieczysta nr NS1T/00129550/4 z przeznaczeniem pod istniejącą 
drogę - ulicę Słoneczną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 6F7C908E-0F19-4EA4-92F1-EC7ABDDE4E07. Podpisany Strona 1




